PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 июля 2022 г.

	№
	204-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.07.2022 № 200-р «О перераспределении денежных средств»
1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.07.2022 № 200-р «О перераспределении денежных средств», заменив позицию «КБК 07404004104020593000 611» на позицию следующего содержания «КБК 07407010410402059 611».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования Дивеевского муниципального округа Фатину С.И.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Фатина С.И.

Миронова М.И.

Качанов А.Н.